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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a képviselő-testület 2013. július 26-án 

8.30 órakor kezdődő rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 

 

20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 

Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

Jelen vannak (13 fő):  

(Báder György, Bárdosi György, Báthory Erzsi, dr. Balázs Zoltán, Bencsics Lászlóné, Bitvai 

Nándor, Dárdai Árpádné, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, dr. 

Novák Ágnes, Vizér Klára) 

 

Távol vannak (7 fő): dr. Balogh András, Donga Árpádné, Gyurcsánszky János, Németh Angéla, 

dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 

Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 

a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, 

Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési Osztály 

vezetője, Gál Gyöngyi a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály mb.vezetője, Deák Zsolt 

az Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és 

Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 

vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a 

Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, 

Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 

 

Jelen vannak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 

Szervezési Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán 

Főosztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője, dr. Gaál Zsuzsanna 

csoportvezető 
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További meghívottak:  

Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 

Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 

Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 

vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 

Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 

Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 

igazgatója, a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft., Szaniszló 

Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász Márton a Palota-15 

Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a 

Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG 

Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a 

RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány.  

Jelen vannak:  

Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Kocsis Lászlóné az Egyesített Bölcsődék 

igazgatója 

 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ igazgatója. 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője, Kőrösy Róbert a Hubay Jenő Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény és Pedagógiai Szakszolgálat 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:  --- 

 

Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 

Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 
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Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 

Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 

Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 

Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 

Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 

és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 

Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 

Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 

Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 

Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 

Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 

Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 

Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 

Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 

Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 

Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 

Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 

LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
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Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: --- 

 

A képviselő-testület ülésén részt vett Komár Renáta és Varga Mónika jegyzőkönyvvezetők.  

 

 

László Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testület 

tagjait, a tisztségviselőket, a hivatal jelenlévő munkatársait, az intézmények vezetőit, valamint 

az érdeklődőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése 13 fő képviselő jelenlétével 

határozatképes, az ülést megnyitja. Ismerteti a napirendi javaslatot:   

1. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról   

Kérdés, észrevétel hiányában szavazást kér a napirendi javaslat elfogadásáról. 

    
629/2013. (VII.26.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, elfogadja az 

előterjesztett napirendi pontot. 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 
E l f  o g a d o t t    n a p i  r e n d:  

 
 

1. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról   „R” 

(Ikt.sz. 1/79-251/2013. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

 

 

***** 

 

   
1. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. módosításáról   „R” 

(Ikt.sz. 1/79-251/2013. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester  

 
   László Tamás polgármester: Sokadszorra tárgyalják a költségvetés I. 

módosítását. A tárgyalássorozatban mindig az a metódusa az államháztartási törvény, illetve a 

korábbi szakmai döntések szerint, hogy mindig továbbvezetik a szakmai döntéseket. Ez 

történt meg a jelenlegi előterjesztésben is, az előző testületi ülésen született szakmai 

döntéseket vezették bele a módosításba. Az előterjesztés kizárólag technikai jellegű tételeket 

tartalmaz, a politikai döntések korábban megszülettek. A bizottsági elnököknek ad szót.  
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   Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen és 1 ellenszavazat mellett 

támogatta a költségvetés I. módosítását. 

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A Közoktatási, Közművelődési, 

Egészségügyi és Sport Bizottság 3 igen szavazattal megtárgyalásra és elfogadásra javasolta a 

képviselő-testületnek a költségvetés I. módosítását.  

 

   László Tamás polgármester: A Szociális, Családvédelmi és 

Tulajdonosi Bizottság és a Pénzügyi és Jogi Bizottság nem tárgyalta az előterjesztést. 

Megállapítja, hogy kérdés nincs az előterjesztéssel kapcsolatban, hozzászólások következnek.  

 

   Vizér Klára alpolgármester: Szó szerinti jegyzőkönyvezést kér. „Én 

nagyon köszönöm polgármester úrnak és jegyző asszonynak, hogy lehetővé tették azt, hogy a 

mai rendkívüli testületi ülés létrejöjjön, és nyilván köszönöm a jelenlévő képviselőknek is, 

akik esetleg egyéb feladatukat, vagy ne adj isten nyaralásukat szakították meg a testületi ülés 

érdekében. A múlt szerdai képviselő-testületi döntéshez képest ugye annyi változás állt be 

tartalmilag az előterjesztésben, hogy múlt szerdán hozott a képviselő-testület olyan 

döntéseket, amelyek ahogy polgármester úr mondta, beleépültek már ebbe a módosításba, és 

ezeket a módosításokat én mindenféleképpen képviselőként, mivel egy-kettőnek én voltam az 

előterjesztője, köszönöm a testületnek, hogy jóváhagyta és beépülhetett a költségvetésbe. 

Azért örülök ezeknek, mert ilyen a járdaépítésre szánt plusz majdnem még 100 millió forint, 

illetve az M3 hiányzó zajvédő falának megépítésére szánt, és a passzív zajvédelemre, 

ablakcserékre szánt, én 300 millió forintot kértem, de végülis 200 lett, és ez is nagyon jó, ez is 

több a nullánál. Tehát hogy ezek beleépülhettek így a költségvetésbe, mert ezek egyrészt 

vállalásaink voltak 2010. őszén a kampányban, másrészt tényleg nagy mulasztás, hogy ez 

ügyben még nem tudtunk előrehaladni. Tehát örülök, hogy ez most beépülhet reményeim 

szerint ebbe a költségvetésbe. A másik pedig, ami döntő szempont volt és az elmúlt egy 

hétben nagyon sokat gondolkoztam rajta az pedig pontosan az, amely húrokon a polgármester 

úr az utóbbi időben játszott, és ez pedig az volt, hogy az esetleges további álláspontunkat ha 

fenntartjuk, és ez a módosítás nem megy át, akkor az önkormányzat finanszírozhatósága, 

illetve zavarokat szenved, és esetleg ellehetetlenül a nyár folyamán, valamint a több ezer 

közalkalmazottnak a már beígért nyári átlagban bruttó 40 ezer forintos jutalma nem kerülhet 

számfejtésre és nem kaphatják meg az emberek. Tehát ez volt a másik két, a javaslatok 

átvezetésén túl, ez volt két másik olyan dolog, amin nagyon sokat gyötrődtem az elmúlt egy 

hétben, és nem akartam úgy nekimenni, én személyesen, a nyár második felének, hogy ez a 

két kérdés továbbra is lógjon a levegőben. Azt is fontos elmondanom azonban, hogy semmi 

változás a döntéshozatalok, a döntések előkészítésének folyamatában nem változott, a két 

éves haladó hagyomány, ami számomra roppant keserű és szerintem továbbra is óriási 

politikai veszélyeket hordoz, az továbbra is így van, tehát semmi változás nem történt. 

Polgármester úrnál kezdeményeztem múlt csütörtökön, a szerdai testületi határozat után egy 

egyeztetést négyszemközt. Ez múlt pénteken megtörtént, hosszú órákon át tárgyaltunk, sajnos 

eredménytelenül. Abban reménykedtem, hogy az elkövetkezendő egy hétben ezt a 

beszélgetést folytatni tudjuk, de erre a részéről megkeresés nem történt. Így jutottunk el odáig, 

hogy tegnap kezdeményeztem  jegyző asszonynál és polgármester úrnál, hogy rendkívüli 

sürgősséggel hívja össze még az utolsó napra, a mai ülésre a testületi ülést, amennyiben ez 

lehetséges. Annak ellenére, hogy polgármester úr a megállapodásoknak és az egyeztetéseknek 

a legkisebb hajlandóságát sem mutatja továbbra sem. Ezen személy szerint felülemelkedek 

annak érdekében, hogy az önkormányzat finanszírozhatósága és a közalkalmazottak a jutalma 

kifizethető legyen. Meg fogom szavazni ez miatt a költségvetés I. módosítását és 
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reménykedek abban, hogy nyár hátralévő része alkalmat fog adni a politikai vezetésnek – 

elsősorban polgármester úrnak – arra, hogy a politikai döntéshozatalban illetve a döntések 

előkészítésében megtörténjen az a régóta várt finom hangolás, amely ha nem történik meg, 

továbbra is óriási politikai és szakmai kockázatokkal jár. Abban a reményben fogok most igen 

gombot nyomni, hogy ez a tisztánlátás és ez az elemzés, az elmúlt három évnek, a 

folyamatainak az elemzése meg fog történni a nyár folyamán. Kifejezetten az miatt 

emelkedek felül azon az álláspontomon, amit az elmúlt hetekben tartottam, és ebben egy 

jottányit sem változott az álláspontom, mert úgy gondolom, hogy az önkormányzat 

finanszírozhatósága képviselői felelősség, illetve a jutalmaknak a kifizetése is, de 

reménykedek abban, még egyszer mondom, hogy polgármester úrral közösen ki tudjuk 

elemezni az elmúlt időszak folyamatait és valamilyen módon azokat a szükséges finom 

hangolásokat, amelyeket lehet hogy ő úgy gondol, nincs rá szükség, én pedig úgy gondolom, 

hogy nagyon is szükség van rá. Ezek a beszélgetések folytatódni fognak. Még egyszer 

köszönöm jegyző asszonynak, a polgármesternek, hogy ezt a testületi ülést összehívta és a 

képviselő-társaknak, hogy itt vannak. Nagyon köszöni az irodának, hogy gyakorlatilag az 

előterjesztést már hétfőre – elnézést a népies kifejezésért – gatyába rázta, magyarul 

elkészítette, tárgyalásra előkészítette az előterjesztést és akár hétfőn, akár kedden, akár 

szerdán, akár csütörtökön megtárgyalhattuk volna. Most örülök annak, hogy a kérésemre a 

polgármester összehívta ezt a testületi ülést.” 

 

Dr. Novák Ágnes alpolgármester: Az elmúlt képviselő-testületi ülésen 

nem tudott részt venni, ellenben megnézte az Önkormányzati TV honlapján. Örömmel vette 

tudomásul, hogy polgármester úr a Rákospalotai múzeum terveztetésével kapcsolatban 

benyújtott észrevételeit, javaslatait elfogadta, melyet ezúton is megköszön. A korábbi testületi 

üléshez hasonlóan névszerinti szavazást kér a költségvetés I. számú módosításáról szóló 

rendelet megalkotásáról. A költségvetés I. számú módosítása immáron mindent tartalmaz ami 

április óta terítéken volt. Örül annak, hogy a 2013. július 17-ei ülésen, a szabad 

pénzmaradvány felhasználásáról szóló elemek bekerültek az anyagba. Felmerült benne, hogy 

például a járdafelújítás, vagy az M3 zajvédő fal egy következő költségvetés módosításban fog 

szerepelni. Amennyiben a költségvetés módosítás már elfogadható állapotban van, képviselői 

felelősség is annak elfogadása, ezért támogatja a módosítást.  

 

   László Tamás polgármester: Szavazást kér a rendeletalkotás 

névszerinti szavazásáról. 

 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, Budapest 

Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2013. évi 

költségvetésének I. számú módosításáról szóló rendeletalkotási javaslatról név szerinti 

szavazással dönt. 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 

   László Tamás polgármester: Felkéri Juhászné dr. Baráth Márta jegyző 

asszonyt a névszerinti szavazás lebonyolítására.  
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   Juhászné dr. Baráth Márta jegyző: Ismerteti a rendeletalkotási 

javaslatot. Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

megalkotja Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

…/2013. (….) önkormányzati rendeletét a 2013. évi költségvetésről szóló 12/2013. (III.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. Határidő a kihirdetésre. 2013. július 29., felelős a 

polgármester. Felolvassa a képviselők nevét, akik ezt követően „igen”, „nem”, „tartózkodom” 

szóval szavaznak, az elhangzott szavazatot megismétli. Felolvassa a képviselők névsorát és 

szavazatukat kéri.  

Báder György: Igen 

dr. Balázs Zoltán: Igen 

dr. Balogh András: Nincs jelen 

Bárdosi György: Igen 

Báthory Erzsi:  Igen 

Bencsics Lászlóné: Igen 

Bitvai Nándor: Igen 

Dárdai Árpádné: Igen 

Donga Árpádné: Nincs jelen 

Gyurcsánszky János: Nincs jelen 

Gyurkovics Miklós: Igen 

Király Csaba:  Nem 

László Tamás:  Igen 

Major Sándor:  Igen 

Németh Angéla: Nincs jelen 

dr. Novák Ágnes: Igen 

dr. Pintér Gábor: Nincs jelen 

Szilvágyi László: Nincs jelen 

Tóth Imre:  Nincs jelen 

Vizér Klára:  Igen 

Az összesített eredmény alapján, amely 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás, a 

rendelet elfogadásra került.  

 

R e n d e l k a l k o t á s 

 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

megalkotja Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

31/2013. (….) önkormányzati rendeletét a 2013. évi költségvetésről szóló 12/2013. (III.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról.  

Felelős: polgármester 

Határidő: 2013. július 29. kihirdetésre 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
(Igennel szavazott: Báder György, Bárdosi György, Báthory Erzsi, dr. Balázs Zoltán, Bencsics 

Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai Árpádné, Gyurkovics Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. 

Novák Ágnes, Vizér Klára; 

Nemmel szavazott: Király Csaba; 

Tartózkodott: senki; 

Nem volt jelen: dr. Balogh András, Donga Árpádné, Gyurcsánszky János, Németh Angéla, dr. Pintér 

Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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   László Tamás polgármester: Köszöni a képviselő-testület hozzáállását, 

és a költségvetés I. számú módosításának elfogadását. A képviselő-testület II. félévi 

munkatervének megfelelően folytatják tovább munkájukat. Mindenkinek kellemes nyarat 

kíván, a rendkívüli ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juhászné dr. Baráth Márta 

jegyző 
László Tamás 

polgármester 

 

 

 

 

 

 


